REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
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Njésia pér Mer}\axhimin e Burimeve Njerézore
OLNAY - 6208 28
Mg __ 20, 02, 2005

Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret
Publik , Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN ) )
MBI VERIFIKIMIN PARAPRAK PER POZITEN ZYRTAR PER VLERESIMIN E
PRONES SE PALUAJTSHME ME RN00016377/RPC0009916

Kandidatet qé& i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato te vecanta sipas shpall es se
konkursit pér pranim pér pozitén Zyrtar pér Vlerésimin e Pron€s sé Paluajtshme né Drejtorin
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, jan€ si n& vijim:

1. Beson Gashi;
2. Flaka Raci;

3. Leonora Bojaj;
4. Qendrim Bojaj;
5. Gjon Mrijaj.
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